
18,6 7 Vueltas = 130,2 Km

Altitud Media: 41 km/h 41 01:00
m Parcial Total a Meta Horario Aprox

377 0,0 0,0 131,6 15:00 O SALIDA
380 0,2 0,2 18,4 15:00
370 0,1 0,3 18,3 15:00
386 1,1 1,4 17,2 15:02
388 0,5 1,9 16,8 15:02
400 1,3 3,2 15,5 15:04
450 4,8 7,9 10,7 15:11 O PM 3ª C
350 5,1 13,0 5,6 15:19
342 0,3 13,3 5,4 15:19
335 0,4 13,6 5,0 15:19
335 0,4 14,0 4,6 15:20
310 1,5 15,5 3,1 15:22
342 1,4 16,9 1,7 15:24
342 0,6 17,5 1,1 15:25
345 0,5 18,0 0,6 15:26
377 0,6 18,6 0,0 15:27 O M E T A

ONTINYENT -  Av. Daniel Gil
Recorrido-Itinerario

Entrada en CV-81 direc. Bocairent
Rotonda seguir recto por C/ Poligono, 14 direc. CV-81

V Volta Ciclista Provincia de València - Trofeu Diputació de València
      2.ª Etapa:   G.P. AJUNTAMENT DE ONTINYENT                                  

Viernes, 4 de septiembre de 2015
Circuito: Kilometros:

14:55 h

Concentración y Control de Firmas:

Salida Neutralizada:

13:45 - 14:40 h  Plaza de la Concepción - Ontinyent
14:45 hLlamada:

Cierre de Control: 10 % sobre el tiempo del primer corredor

ONTINYENT -  Av. Daniel Gil
Cruce giro izquierda por Av. Daniel Gil

Rotonda seguir recto por CV-81

Giro izquierda a C/ de la Magdalena

Rotonda segunda salida por CV-81
Rotonda Pozo Claro, giro derecha hacia CV-655 a Fontanar
Giro derecha a C/ del Carril (Crta dir. Moli la Costa y Carril)

Kilometros

Rotonda 1ª salida por Av. Jacinto Benavente

Rotonda seguir recto por Av. Ramon y Cajal

Rotonda seguir recto por CV-650

Cruce giro derecha por Av. Del Textil
Rotonda 1ª salida por  C/ de les Frassades

Rotonda seguir recto por C/ del Tirador

377 0,6 18,6 0,0 15:27 O M E T A

7 Vueltas al circuito de 18,6 Km = 130,2 KM METAS VOLANTES en: Vueltas 3 (km. 55,8) y 5 (km. 93) en Meta
PREMIO MONTAÑA en: Vueltas 2 (Km. 26,5) y 4 (km. 63,7)

ONTINYENT -  Av. Daniel Gil

SALIDA - META 
ONTINYENT - Av. Daniel Gil

Plano circuito.:

Perfil.:

ONTINYENT



2,0




